
نشرة إعلانية إلكترونية تصدر عن مؤسسة الوحدة للصحافة والطباعة والنشر والتوزيع

 الاثنين 14 تموز 2025
Monday 14 July 2025 

العــدد 1427 

ــدد الــصــفــحــات ــ 4عــ

جمعية الخرسانة التعاونية السكنية
السادة الأعضاء التالية أسماؤهم:

هــشــام   -  516 الـــعـــطـــار  لــــؤي   -411 ــرابــــع  المــ أحـــمـــد 
الــبــيــطــار 785 - مــحــمــد عــــلاء الـــديـــن وانـــلـــي 785 
- مــروة الخــولــي 786 - جمانة طــراد 811 - أحمد 
فلفل 836 نظراً لوجود شاغر بالمقسم رقم/7/بدمر 
الشرقية قرر مجلس الإدارة دعوتكم للاكتتاب على 
الشقة الــشــاغــرة وذلـــك بــنــاء على أحــكــام المـــواد/11 
-33-34/من المرسوم التشريعي رقم/99/لعام 2011 
اكتتابكم  لتثبيت  الجمعية  مــقــر  مــراجــعــة  يــرجــى 
والاطلاع على المبالغ المترتبة لقاء عملية الاكتتاب 
أيام  والتخصيص وذلك خلال مدة أقصاها عشرة 

من تاريخ تبلغكم هذه البطاقة.
رئيس مجلس الإدارة 2600

مؤسسة زهرة سامراء
ــرة ســامــراء  زهـ مــؤســســة  يعلن مكتب 
لتنظيم الرحلات السياحية والسفر 
لصاحبه زبيدة محمد زكي السليمان 

عن رغبته بإلغاء ترخيص مكتبها.
ــة وزارة  ــعـ ــراجـ اعــــتــــراض مـ ــه  لــ فـــمـــن 
الــســيــاحــة والمـــالـــيـــة خــــلال شــهــر من 

تاريخه.
2603

انذار بالدفع جمعية شاطئ السلام 
التعاونية السكنية بريف دمشق

رقــم/4/لــعــام  الادارة  في جلسته  بــقــرر  مجلس  عملا 
2025 المتضمن انذار الاعضاء

المخصصين بمشروع اشرفية الوادي عقار2/2465 وعقار 
والتالية  الماليه  الالتزامات  بتسديد  والمقصرين   2108
اسماؤهم 1-  رنــا الفواخيري عــضــويــه/2/514-  امين 
سعديه عضويه/3/515- ايمن سعديه عضويه/4/516- 
منى ابراهيم الحلبي  عضويه/5/522- مظفر الزعين 
الالــتــزامــات  هــذه  اليكم تسديد  عــضــويــه/539/يــطــلــب 
المــالــيــه المــتــرتــبــه عليكم خـــلال خمسة عــشــر يــومــا من 
تاريخ الاعلان بمراجعة رئيس مجلس الاداره الدكتور 
ســامــر خــطــاب جـــــوال/0944442904/وامـــــين الصندوق 
الدكتور عمران الرز جوال/0944273011/والا سنظطر 
لالغاء تخصصكم وفق احكام الماده 35/هـ من المرسوم 

التشريعي 99 لعام 2011
 رئيس مجلس الاداره   2611

تحويل الشكل القانوني لشركة 
عبد الكريم ورفعت الصمودي

الــتــجــاري بحماه برقم   والمــشــهــرة لــدى أمــانــة السجل 
 - الطويل  ســوق  حماه   1997/10/18 تــاريــخ  3093/ش 
دكـــان رقــم/69/غــايــتــهــا: اســتــيــراد وتــصــديــر كــافــة أنــواع 
الداخلية القطنية  الخيوط اللازمة لصناعة الألبسة 
الــصــنــاعــة القطنية  الــتــريــكــو ومــســتــلــزمــات  وصــنــاعــة 
على  الاتــفــاق  الجــاهــزة تم  الألبسة  والتريكو وصناعة 
إلــى  مــن تضامنية  للشركة  الــقــانــونــي  الــشــكــل  تحــويــل 
شــركــة مــحــدودة المــســؤولــيــة علماً أن الــشــركــة لا يوجد 

عليها دائنين حسب كتاب محاسب الشركة
32725

قرار رقم/1514/
إن وزير الأشغال العامة والإسكان 

بناء على أحكام القرار الرئاسي رقم/9/لعام 2025 
و على أحكام القانون رقم/17/تاريخ 2016/7/31

وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم/99/لعام 2011
وعلى أحكام الأنظمة الموحدة لجهات قطاع التعاون السكني الصادر بالقرار رقم/578/
لعام 2008 وعلى مخرجات محضر لجنة تقييم قطاع التعاون السكني بوزارة الأشغال 
التعاون السكني  العامة والإسكان رقم/502/تاريخ 2025/3/4م  وعلى كتاب مديرية 

بدمشق رقم/200/ص تاريخ 2025/4/28
- يقرر ما يلي:

مادة 1- يعين مجلس إدارة مؤقت لجمعية المتحدون التعاونية للسكن والاصطياف 
المشهرة برقم/2111/لعام 2006م في ريف دمشق سنداً لأحكام المادة/32/الفقرة/أ/

من المرسوم التشريعي رقم/99/لعام 2011 من:
1- أ. مأمون السمارة  ممثلا عن مديرية التعاون السكني بريف دمشق

2-فاتن السمان   ممثلًا عن الجمعية
3- صالح المصري ممثلًا عن الجمعية 

4- سامر رجب ممثلًا عن الجمعية
مادة 2- مهمة المجلس دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الأعمال انتخاب 

مجلس الإدارة ولجنة المراقبة.
مادة 3-مدة المجلس ثلاثة أشهر اعتبارا من تاريخ تعيينه.

 مادة 4 - تدمج الجمعية أو تحل في حال عدم اكتمال النصاب القانوني لاجتماع 
الهيئة العامة خلال دعوتين متتاليتين ضمن المدة المحددة له وفق أحكام المادة/32/

الفقرة/ج/من المرسوم التشريعي/99/لعام 2011.
مادة 5- يحدد تعويض المجلس بقرار لاحق ويصرف من أموال الجمعية

مادة 6- يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه 
وزير الاشغال العامة والإسكان 2596

شركة الفـــرات للنفط 
إعلان  استدراج عروض أسعار للملف رقم  90000/25/65

  )USP(  تعلن شركة الفـــرات للنفط عن استدراج عروض أسعار من أجل شراء بطاريات
لمحطة تخفيض الضغوط التابعة لشركة الفرات للنفط في محطة تشرين الكهربائية.   

وفق الشروط التالية:
1- تقدم العروض في ظرف مختوم يكتب عليه اسم العارض ورقم الملف وموعد الإغلاق 
بخط واضح وترسل بالبريد أو تسلم إلى مكتب استلام العروض في الشركة كما هو مدون 

في العنوان المذكور أدناه. 
2- التأمينات الأولية:    5.000.000  ليرة سورية

3- الأسعار: تقدم الأسعار بالليرة السورية.
4- صلاحية العرض: 60 يوما« من تاريخ الإغلاق. 

5- إمكانية التجزئة: غير قابلة للتجزئة 
6- مدة التوريد الممكنة:  أقصر مدة  ممكنة.

7- التأمينات النهائية: 5% من اجمالي قيمة العقد ) أمر الشراء(  تقدم خلال 15 يوما من 
تاريخ اصدار أمر الشراء وكما هو مبين في دفتر الشروط.

8- غرامة التأخير: 0.001 ) واحــد بالألف( عن كل يوم تأخير على ألا تتجاوز 20% من 
قيمة أمر الشراء.

9- أخـر موعـد لتقديم العروض السـاعة 15.20 بالتوقيت المحلي من تاريخ 12/آب/2025  
يمكن الاطلاع على الشروط العامة والحصول على دفتر الشروط لدى: 

شركة الفرات للنفط -الشام الجديدة ـ دمر الغربية -الجزيرة رقم 1 ـ المحضر رقم 2299 
- دمشق -  سوريا

مقابل تقديم إشعار تحويل مبلغ 5000 ل.س إلى حساب شركة الفرات للنفط في المصرف 
التجاري السوري - فرع 6- )حساب الليرات السورية رقم 553996008)، أو إلى حسابها في 

بنك سورية والمهجر )حساب الليرات السورية رقم 316401 (.
كما يمكن أيضا« الحصول على دفتر الشروط مجانا«عن طريق نسخه من موقع شركة 

الفرات على الشبكة الإلكترونية:
 www.afpc.sy/commercial/tender announcements

المدير العام عنه بالتفويض
مدير المشتريات و العقود 2605

القرار رقم/3455/
وزير الاقتصاد والصناعة

بناء على قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم/۲۹ العام 2011 
وعلى القرار الرئاسي رقم/۹/تاريخ 2025/3/29

وعلى القرار رقم/285/تاريخ 2025/4/22 
وعلى قرار تصديق النظام الأساسي الشركة رقم 1401/تاريخ 2011/5/18  

المسؤولية  المحـــدودة  اخــوان  نفيسه  لشركة  العامة  الهيئة  اجتماع  على محضر  و 
المنعقد بتاريخ 2025/6/30 والمسجل لدينا بالرقم/6394/تاريخ2025/7/2

يقرر ما يلي:
المادة 1 - التصديق على قرار الهيئة العامة لشركة نفيسه اخوان المحدودة المسؤولية

الموافقة  المتضمن   2025/6/30 بتاريخ  قانونيا  المنعقد  باجتماعها  المتخذ   
بالإجماع على حل الشركة وتصفيتها ، وتفويض الأستاذ محمد رشاد صلوحا 
للقيام بأعمال التصفية للشركة وتحصيل ما للشركة من ديون في ذمة الغير 
إجــراءات  كافة  ومتابعة  المترتبة عليها  الالتزامات  كافة  وتسديد  الشركاء  أو 
الحل والتصفية لدى كافة الوزارات والجهات المعنية مع الأخذ بعين الاعتبار 
ما يترتب على الشركة تجاه وزارة المالية والغير وكافة الجهات الرسمية المعنية 

وتفويضه بتمثيل الشركة خلال مدة التصفية أمام جميع
الدوائر المختصة وتفويضه بمتابعة إجراءات الحل والتصفية.  

 المادة 2- يستمر مدقق الحسابات بعمله حتى انتهاء أعمال التصفية.   
يتعلق  فيما  والمديرين  المؤسسين  على  التضامنية  المسؤولية  تلقى   -3 المــادة 

بحقوق وزارة المالية والجهات الرسمية والغير تجاه الشركة.
المادة 4 - على الشركة شهر قرار الحل والتصفية خلال ثلاثة أيام من تاريخ 
الــقــرار لــدى أمــانــة السجل التجاري في محافظة دمشق وذلــك وفق  صــدور 

قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم 29 لعام ۲۰۱۱  
 المادة 5 - ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه. 

وزير الاقتصاد والصناعة 2615

المصرف العقاري الإدارة العامة 
إعلان طلب عروض للمرة الثالثة ) بالسرعة الكلية ( 

يعلن المصرف العقاري الإدارة العامة عن طلب عروض للمرة الثالثة بالسرعة الكلية 
في   )KVA275( باستطاعة   PERKINS الرئيسية  التوليد  مجموعة  لإصــلاح 
المصرف العقاري - الإدارة العامة  ووفــق  ما ورد في دفتر الشروط الفني و الجداول 

المرفقة به.
- ساحة  العقاري  للمصرف  العامة  الإدارة  بالاشتراك مراجعة  يرغب  فعلى من    -  
المحافظة للحصول على نسخة من دفتر الشـروط الحقوقي والفني لقـاء مبلغ وقدره 

200.000  ل.س مائتا ألف ليرة سورية لا غير ،
 -  يتم تقديم العروض إلى الإدارة العامة للمصرف العقاري - دمشق ساحة المحافظة.

  - التأمينات المؤقتة: 4.000.000    ل.س فقط أربعة ملايين ليرة سورية لا غير
 - التأمينات النهائية: 10 % من القيمة الإجمالية للعقد. 

 - مدة ارتباط العارض بعرضه: يعتبر العارض مرتبطاً بعرضه لمدة شهرين  تبدأ من 
اليوم التالي لآخر موعد لتقديم العروض. 

لمدة  المرشح مرتبطاً بعرضه  العارض  يبقى  المرشح بعرضه:  العارض  ارتباط  - مدة   
ثلاثة أشهر تبدأ من اليوم التالي لتاريخ تبليغه إحالة التعهد عليه.

 - مدة التنفيذ: لا تزيد فترة  الإصلاح عن  20يوماً عمل تبدأ من اليوم التالي لتاريخ 
أمر المباشرة.

 - غرامـة التأخير تعـادل 0.001 واحد بالألف من القيمة الإجمالية للعقد.
بالقانون رقم/51/لعام  الموحد الصادر  العقود   - يخضع هذا الإعــلان لأحكام نظام 

 2004
الــعــرض نفقات الإعـــلان والــرســوم والضرائب  الــعــارض الــذي يرسو عليه   - يتحمل 

والطوابع المالية المترتبة على نسختي العقد 
 - آخــر مــوعــد لتقديم الــعــروض هــو نهاية الــــدوام الــرســمــي لــيــوم    الأحــــد   المــوافــق  

2025/7/20
 - تقدم العروض بالليرات السورية.

المدير العام تكليفا 2586

جمعية الصديق للسكن والاصطياف
السادة الأعضاء المكتتبين بمشروع كروم مضايا القسم 

الثاني في جمعية الصديق للسكن والاصطياف. 
قرر مجلس الإدارة دعوة هيئة المستفيدين لمشروع كروم 
مــضــايــا الــقــســم الــثــانــي لــلاجــتــمــاع بــتــاريــخ 2025/8/5 
الساعة الحادية عشرة  الثلاثاء  يوم  في مقر الجمعية 
العائدة  بالمقاسم  التخصيص  أجل  وذلــك من  صباحاً 
تبلغ مدفوعاته/50/ لم  بأن كل عضو  للمشروع علماً 
إلى  وسيؤجل  تخصيصه  يتم  لــن  ســوريــة  ليرة  مليون 
الجلسة المقرر عقدها بعد شهر من تاريخ التخصيص 
الأول،  وفي حال عدم الالتزام بإكمال المدفوعات، سيتم 
اتــخــاذ الإجـــــراءات الــقــانــونــيــة الــلازمــة ) إنــــذار- الــغــاء 

الاكتتاب(.
يرجى من السادة الأعضاء الذين تبلغ مدفوعاتهم دون 
الخمسين مليون ليرة سورية  المبادرة لإكمال المدفوعات 

لغاية 2025/7/30. 
رئيس مجلس الإدارة  2614

المؤسسة العامة لنقل وتوزيع الكهرباء
إعلان مناقصة داخلية  رقم/2025/23

 تعلن المؤسسة العامة لنقل وتوزيع الكهرباء عن مناقصة داخلية  وفق 
البيانات التالية:

 12 أنبوبية  توريد  مجموعة مدخرات حمضية  المناقصة:  ـ موضوع   1
فولت/200/أمبير ساعي مع كافة المتممات عدد/90/

+جهاز لقياس كثافة المحلول  عدد/6/.
وفقا للشروط المحددة في إضبارة المناقصة المنشور على الموقع الالكتروني 

للمؤسسة
 )http://www.tde.gov.sy( 

2 ـ القيمة التقديرية:/186.387.300/ل.س فقط مائة وستة وثمانون 
مليوناً وثلاثمائة وسبعة وثمانون ألفاً وثلاثمائة ليرة سورية لاغير.

3 ـ التأمينات المؤقتة:/9.319.365/ل.س فقط تسعة ملايين وثلاثمائة 
ــاً وثــلاثــمــائــة وخــمــســة وســـتـــون لـــيـــرة ســـوريـــة لاغــيــر  وتــســعــة عــشــر ألـــفـ

والتأمينات النهائية )10%( من قيمة العقد. 
4 ـ مدة التسليم:  خلال شهر ونصف ويسمح بالتوريد الجزئي.

5- مكان التسليم: مستودع اللاذقية المركزي.
6- سعر الاضبارة:/.300.000/ل.س فقط ثلاثمائة ألف ليرة سورية.

7-مدة ارتباط العارض بعرضه:/90/فقط تسعون يوماً تقويمياً.
8-يمكن للراغبين بالمشاركة الحصول على اضبارة المناقصة من مديرية 
العقود والقروض بمبنى المؤسسة الكائن بدمشق- مزة شارع 17 نيسان 

موقف التوجيه -مقابل الكارلتون.
9- تقدم العروض إلى ديــوان المؤسسة حتى نهاية الــدوام الرسمي من 

يوم الثلاثاء تاريخ 2025/8/5
ومــوعــد  جلسة المناقصة الساعة  العاشرة  مــن  يــوم  الاربــعــاء  تاريخ  

.2025/8/6
المدير العام
للمؤسسة العامة لنقل وتوزيع الكهرباء
67911

المؤسسة العامة لنقل وتوزيع الكهرباء
إعلان مناقصة داخلية  رقم/2025/26

 تعلن المؤسسة العامة لنقل وتوزيع الكهرباء عن مناقصة داخلية  وفق البيانات 
التالية:

1 ـ موضوع المناقصة: توريد 2500 حزام أمان عادي.
المــوقــع الالكتروني  المــنــشــور على  لــلــشــروط المحـــددة في إضــبــارة المناقصة  وفــقــا 

للمؤسسة 
 )http://www.tde.gov.sy(

2 ـ القيمة التقديرية:/100.000/فقط  مائة ألف  دولار لاغير.
ومئتان  مليوناً  وخمسون  خمسة  ــتـــة:/55.275.000/ل.س  ــؤقـ المـ التأمينات  ـ   3
وخمسة وسبعون ألف ليرة سورية لاغير والتأمينات النهائية )10%( من قيمة 

العقد. 
4 ـ مدة التسليم:  خلال/5/أشهر ويسمح بالتوريد الجزئي.

5- مكان التسليم: مستودعات المؤسسة.
6- سعر الاضبارة:/.1000.000/ل.س فقط مليون ليرة سورية.

7-على العارض تقديم نموذج للدراسة والمقارنة.
8-مدة ارتباط العارض بعرضه:/90/فقط تسعون يوماً تقويمياً.

9- يجب على العارض تقديم عرضه بالقطع الأجنبي على أن يتم التسديد 
بالليرة السورية وفق نشرة السوق الرسمية الصادرة  عن مصرف سورية المركزي  
بتاريخ الاستحقاق )اليوم التالي لصدور محضر الاستلام المؤقت (على أن يكون 
المتعهد قد استورد التوريدات ومستلزمات تنفيذ العقد  من الخــارج  ودخلت 

بالاستهلاك المحلي ويثبت ذلك بوثائق رسمية.
10-يمكن للراغبين بالمشاركة الحصول على اضبارة المناقصة من مديرية العقود 
والقروض بمبنى المؤسسة الكائن بدمشق- مزة شارع 17 نيسان موقف التوجيه 

-مقابل الكارلتون.
الرسمي مــن يوم  ــدوام  الـ المؤسسة حتى نهاية  ديـــوان  إلــى  الــعــروض  11- تقدم 

الأربعاء  تاريخ 2025/8/6
وموعد  جلسة المناقصة الساعة  العاشرة  من  يوم الخميس  تاريخ 2025/8/7.
المدير العام للمؤسسة العامة لنقل وتوزيع الكهرباء
67910



 الاثنين  14 تموز  2025

العــــــــدد )1427( نشرة إعلانات إلكترونية2

رئيس مجلس الاداره المؤقت
2597

دعوة لحضور اجتماع
 الهيئة العامه لجمعية دمشق التعاونية للسكن والاصطياف بدمشق

المتضمن دعوتكم  م  رقــم/2/تــاريــخ 2025/6/30  المؤقت  في جلسته  قــرار مجلس الادارة  بناءً على 
لحضور الهيئة 

العامة العادية السنوية للأجتماع يوم الثلاثاء الواقع في 2025/7/29 م في مقر الجمعية الكائن 
في دمشق -شارع بغداد - مقابل جامع الفروق  بناء نقابة مقاولي دمشق في تمام الساعة الخامسة 
مساء واذا لم يكتمل النصاب القانوني يؤجل الاجتماع الى الساعة السادسه بنفس التاريخ والمكان 

وذلك لمناقشة جدول الاعمال التالي
 1- المصادقة على تقرير مجلس الادارة ولجنة المراقبة لعام 2024 م

 2025 لعام  التقديرية  والمــوازنــة   2024 لعام  السنوية  والميزانية  الختامية  الحسابات  مناقشة   -2  
والمصادقة عليها

 3- المصادقة على تقرير مفتش الحسابات لعام 2024 م0 
 4- تسمية مفتش الحسابات لعام 2025 م وتحديد أجره 0

 5- الموافقة على تفريغ اعضاء مجلس الادارة تفريغ جزئي
6-  انتخاب مجلس ادارة ولجنة مراقبه للدورة الجديده

 7- الموافقة على تفريغ عضوين من مجلس الاداره واحد كلي والثاني جزئي
 8- الموافقة على صرف مكافاة الانجاز للمشاريع وتعويض لجان المشاريع  وبالحد الاعلى حسب 

الانظمة والقوانين
 9- الموافقة على شراء اراضي من القطاعين العام والخاص

 10- تعيين مدير للجمعية  
ويعتبر هذا الاعلان بمثابة تبليغ لكافة الاعضاء والمدرجة اسماؤهم ادناه 



 الاثنين  14 تموز  2025

3العــــــــدد )1427( نشرة إعلانات إلكترونية

خلاصة عقد ايجار
تاريخ  والمتضمنة  الــعــلــي   عــزيــز  زعــيــم  للسيد: 
في  ويــنــتــهــي   2025/6/29 مــــن  ــبــــدأ  ويــ الـــعـــقـــد 
- حــي شيخ  الــــزور  ديـــر  الــعــنــوان:   2026/6/28
المـــؤجـــر: طــــارق حــســون  يــاســين عــقــار 3/1826 

المنفي المستأجر: زعيم عزيز العلي 
أمين السجل التجاري في محافظة دير الزور 48087

بيان تكليف مالي
 استناداً إلى قانون التجارة رقم 33 لعام 2007 خلاصة 
للسيد محمد  المحـــل  وعــائــديــة  المــالــي  التكليف  بــيــان 
رضوان عجاج بن محمد سعيد على العقار 53152/248 
تــاريــخ   0/3/13894 الــكــتــاب  رقـــم  ســنــجــقــدار  بــحــصــة 

2025/7/8 وعنوان المتجر دمشق بحصة سنجقدار.
مدير التجارة الداخلية وحماية المستهلك بدمشق
2559

خلاصة عقد ايجار
للسيد: علاء الدين توفيق القاطي  والمتضمنة 
في  وينتهي   2025/3/1 من  ويبدأ  العقد  تاريخ 
الـــزور - حــي المريعية  الــعــنــوان: ديــر   2025/6/1
عقار 317 المؤجر: يوسف حسن القاطي الحمزة

المستأجر: علاء الدين توفيق القاطي
أمين السجل التجاري في محافظة دير الزور 48086

خلاصة عقد ايجار
والمتضمنة  الأســعــد   مشرف  اسماعيل  للسيد: 
في  وينتهي   2025/5/1 من  ويبدأ  العقد  تاريخ 
- الخريطة  الـــزور  ديــر  الــعــنــوان:   2025/12/31
تجمع الحوايج عقار 1101 المؤجر: أحمد سالم 

العليوي المستأجر: اسماعيل مشرف الأسعد 
أمين السجل التجاري في محافظة دير الزور 48085

شركة حمدان بركات وشريكه 
) شركة توصية بسيطة (

محضر اجتماع
اجتمعت شــركــة حــمــدان بــركــات وشــريــكــه) شركة 
الشركة  وهــذه  بكافة  أعضائها   ) توصية بسيطة 
حاصلة على السجل التجاري رقم /4327/ تاريخ 
من  الشركة  بتحويل  الشركة  ولرغبة   2000/2/9
فإن  تضامنية  شــركــة  إلــى  بسيطة  توصية  شــركــة 
الشركة بكافة أعضائها تفيد وتقر إلى مديرتكم 
ــأن  الــشــركــة بــريــئــة الـــذمـــة تجـــاه الغير  المـــوقـــرة بــ
ولــيــســت  مــديــونــة إلـــى أحـــد وتــتــحــمــل المــســؤولــيــة  

القانونية على هذا الإقرار 
نــرجــو بــتــحــويــل الــشــركــة إلـــى شــركــة تــضــامــنــيــة وفــق 
القوانين والأنظمة النافذة  / وعلى هذا اقرت الشركة
مدير الشركة 
2588

اعلان بمثابة مذكرة 
دعوة بواسطة الصحف 

صادر عن محكمة 
الشرعية في ببيلا 

رقــم أســاس/1584/لــعــام 
 2025

الجهة المدعية: خالدية 
الابرش بنت سامي 

الجـــهـــة المـــدعـــى عــلــيــهــا: 
عــدي الجــربــان بــن عبد 

الكافي 
زواج  تــثــبــيــت  الــــدعــــوى 
وتــفــريــق لــعــلــة الــشــقــاق 
ونفقة  بالمهر  ومطالبة 
المصاغ  وتسليم  شرعية 
الــــــذهــــــبــــــي والاشــــــــيــــــــاء 

الجهازية 
بــســبــب جــهــالــة الــعــنــوان 
ــا دعـــوتـــكـــم  ــنـ ــديـ ــرر لـ ــقــ تــ
 2025/7/28 بـــالمـــوعـــد 
الساعة العاشرة صباحا 
او  تحـــــضـــــروا  لـــــم  واذا 
ــلا عــنــكــم  ــيــ ــوا وكــ ــلــ تــــرســ
ــم  ــكــ ــقــ ــحــ ســـــــتـــــــجـــــــري بــ

الاجراءات القانونية
القاضي
 67906

محاكم

اخطار صادرة عن 
محكمة الصلح المدني 
في النبك بالدعوى رقم 

اساس 209 لعام 2025
الجــهــة المــدعــيــة: محمد 
ضــاهــر تمــثــلــه المحــامــيــة 

نورس الشمسيني
ــى عــلــيــهــا  ــدعــ الجـــهـــة المــ
شمسة  اخطارها:  المــراد 
واحمد اولاد عبد الرزاق 

العتر والدتهم امنة
الدعوى: ازالة شيوع

نــظــرا لجــهــالــة عــنــوانــك 
تقرر اخطارك بالصحف 
لحضور الجلسة المحددة 
 2025/8/26 ــخ  ــاريــ ــتــ بــ
ــاء الــســاعــة  ــلاثـ ــثـ ــوم الـ ــ يـ
التاسعة صباحا واذا لم 
تحضر بنفسك او ترسل 
وكــــيــــلا عـــنـــك ســيــصــدر 
الحــكــم بــحــقــك بمــثــابــة 

الوجاهي
رئيس المحكمة

67908

اخطار عن طريق 
الصحف 

صادرة عن المحكمة 
الشرعية في قطنا 

رقــــــــــــــــــــــــــــــــــــم أســـــــــــــــــــــــــــاس 
الــــــدعــــــوى/434/لــــــعــــــام 

 2025
امينة  المــدعــيــة:  الجــهــة 
المــنــلا تمــثــلــهــا المحــامــيــة 

اريج قدورة 
الجـــهـــة المـــدعـــى عــلــيــهــا: 

احمد المنلا 
موضوع الدعوى: تفريق 

لعلة الغياب 
عنوانكم  لجهالة  نــظــرا 
فــــــقــــــد تــــــــقــــــــرر لــــديــــنــــا 
ــم عــــن طــريــق  ــاركــ ــطــ اخــ
الصحف لحضور جلسة 
ــوم الاثــنــين الـــواقـــع في  يـ
لم  فـــــإذا    2025/7/28
تحضروا الجلسة المقررة 
بحقكم  فــســوف تجــــري 
الإجـــــــــراءات الــقــانــونــيــة 
ــدر  ــ ــ ــصـ ــ ــ ــيـ ــ ــ اصـــــــــــــــــــولا وسـ
بمثابة  بحقكم  الحــكــم 

الوجاهي
القاضي
 67912

مذكرة تبليغ بالصحف
صادرة عن المحكمة 

البداية المدنية الثالثة 
في ببيلا 

في الــدعــوى رقـــم اســاس 
1568 لعام 2025م

ــيـــة: مــعــاذ  ــدعـ ــة المـ ــهـ الجـ
الزهيري الشهير بعمرو 
بــن عــبــد الــفــتــاح اصــالــة 
ـــه واضــــــافــــــة  ـــسـ ــفـ عـــــــن نــ
المرحومة  مؤرثته  لتركة 
ــــك بــــــيــــــرقــــــدار بـــنـــت  ــلـ ــ فـ
تــيــســيــر يمــثــلــه المحــامــي 

مصطفى نور

الجـــهـــة المـــدعـــى عــلــيــهــا: 
محمد حمود بن سمير 
ــام  ــعـ ــر الـ ــ ــديـ ــ بـــصـــفـــتـــه المـ
لشركة اللؤلؤة الذهبية

مــــــــوضــــــــوع الــــــــدعــــــــوى: 
فسخ  و  الغير  اعــتــراض 

البيع
مــــوعــــد الجــــلــــســــة: يــــوم 
الاربــــــــعــــــــاء الـــــــواقـــــــع في 

2025/8/20م
عنوانكم  لجهالة  نــظــرا 
تـــقـــرر لـــديـــنـــا تــبــلــيــغــكــم 
بــــــــــاحــــــــــدى الـــــصـــــحـــــف 
الجلسة  موعد  اليومية 
القادمة فــاذا لم تحضر 
وكيلا سيصدر  ترسل  او 
الحــكــم بــحــقــك بمــثــابــة 

الوجاهي
القاضي المناوب

67928

صحيفة تبليغ 
بالصحف 

طـــــــــالـــــــــب الـــــتـــــبـــــلـــــيـــــغ: 
بن  لي  قونيه  مصطفى 
مــحــمــد بــصــفــتــه رئــيــس 
ــم 130  لجــنــة الــبــنــاء رقــ
ــاءات يمثله  ــشـ عــــدوي انـ

المحامي احمد بارودي 
المطلوب تبليغه: محمد 

علي الشربجي 
نــــــــــــــظــــــــــــــرا لجــــــــهــــــــالــــــــة 
تبليغك  تــقــرر  عــنــوانــك 
التنفيذي  الاســتــئــنــاف 

على  ــواقــــع  الــ  372 رقــــم 
ــيــــس الــتــنــفــيــذ  قـــــــرار رئــ
المدني رقم 2303 صلحي 
)لجان بناء (لعام 2025

رئيس المحكمة
67932

اعلان بمثابة مذكرة 
اخطار بالصحف 

صادرة عن محكمة 
الاستئناف المدنية 
الرابعة بدمشق 

التبليغ:  طالبة  الجــهــة 
محمد رضــوان الخياط 
المحــامــي محمد  يمثلها 

علي الباخوخ 
الجهة المطلوب تبليغها: 
ماهر خشيفاتي وميساء 
زهــيــر  أولاد  خــشــيــفــاتــي 
اصـــالـــة واضـــافـــة لــتــركــة 
مــؤرثــهــم المـــرحـــوم زهــيــر 

خشيفاتي 
نــظــرا لجــهــالــة عــنــوانــك 
عليها:  مستأنف  كجهة 
فــــــقــــــد تــــــــقــــــــرر لــــديــــنــــا 
ــاس/285/ بــالــدعــوى أســ

دعــــوتــــك   2025 لـــــعـــــام 
لحــــــــــضــــــــــور الجــــــلــــــســــــة 
الــــقــــادمــــة يـــــوم الاثـــنـــين 
 2025/8/18 تــــــاريــــــخ 
الساعة العاشرة صباحا 
بنفسك   لم تحضر  واذا 
قانونيا  وكــيــلا  تــرســل  او 
عــنــك ســتــجــري بحقك 

ــة الـــقـــانـــونـــيـــة  ــلــ ــامــ ــعــ المــ
وسيصدر الحكم بحقك 

بمثابة الوجاهي 
رئيس المحكمة

 67936

اعلان بمثابة مذكرة 
اخطار صادرة عن 
محكمة النقض 

غرفة مدنية عقارية/أ/
ــا  ــايــ ــضــ ــقــ الــــــــنــــــــاظــــــــرة بــ

المخاصمة 
رقــــم الأســــــاس 18 لــعــام 

 2025
عــلــيــه: سليمان  المــدعــى 
مــحــمــد المـــرعـــي ورفـــاقـــه 
اصـــــالـــــة عـــــن انـــفـــســـهـــم 
مؤرثهم  لتركة  واضــافــة 

محمد المرعي 
عــلــيــه: محسن  المـــدعـــى 

علي السعد 
ــوع ابــــطــــال قــــرار  ــ ــوضـ ــ المـ
مـــحـــكـــمـــة الاســـتـــئـــنـــاف 
بحمص  الثالثة  المدنية 
 291 أســـــــاس   198 ــم  ــ رقــ

لعام 2024 
لما كانت مذكرة اخطارك 
عــــــــــــادت بــــــشــــــرح يـــفـــيـــد 
انــــك مــجــهــول الإقـــامـــة 
ــرر تــبــلــيــغــك  ــقــ لــــذلــــك تــ
ــف  ــحــ ــصــ ـــة الــ ــ ــطــ ــ ـــواســـ ــ ــ ب
لحضور جلسة المحاكمة 
الساعة العاشرة صباحا 
ــخ  ــ ــاريـ ــ يـــــــــوم الاثـــــــنـــــــين تـ

لــم  واذا   2025/8/25
وكيلا  تــرســل  او  تحــضــر 
قــانــونــيــا عــنــك ستجري 
ــك المــــــعــــــامــــــلــــــة  ــ ــ ــقـ ــ ــ ــحـ ــ ــ بـ
الـــقـــانـــونـــيـــة وســـيـــصـــدر 
الحــكــم بــحــقــك بمــثــابــة 

الوجاهي 
رئيس المحكمة

67944

إعلان صادر عن 
المحكمة الشرعية 

الثامنة بدمشق
ــرة تــبــلــيــغ  ــذكــ بمـــثـــابـــة مــ
إلــى  مــوجــهــة  بالصحف 

المدعى عليه 
رقـــــــم أســــــــاس الــــدعــــوى 

2025/4286
المدعية: رؤى كابس بنت 

ياسر
ــلاء  ـــه: عــ ــيـ ــلــ المــــــدعــــــى عــ

كابس بن محمد
الـــتـــاســـعـــة  ــة  ــاعــ ــســ الــ في 
زوالـــيـــة مـــن يــــوم الأحـــد 
 2025/8/17 في  الــواقــع 
لحضور الدعوى المقامة 
ـــة  ــهــ ــ عـــــلـــــيـــــك مـــــــــن الجـ
المــدعــيــة بــطــلــب تــفــريــق 

لعلة الشقاق.
تـــــــــــدعـــــــــــوك المحـــــكـــــمـــــة 
ــة  ــنــ ــامــ ــثــ الـــــشـــــرعـــــيـــــة الــ
ــق لـــلـــحـــضـــور في  ــشـ ــدمـ بـ
الــوقــت المحـــدد حتى إذا 
لم تحضر أو ترسل وكيلا 

عــــنــــك تجــــــــري بــحــقــك 
الإجـــــــــراءات الــقــانــونــيــة 
عنوانك  لجهالة  ونظرا 
بواسطة  تبليغك  جــرى 

الصحف أصولًا.
القاضي
67926

مذكرة تبليغ بواسطة 
الصحف صادرة عن 

محكمة البداية المدنية 
الأولى/ب بقدسيا

أســــــــاس  الـــــــــدعـــــــــوى  في 
2025/553

طالب التبليغ: ريم بنت 
أحـــمـــد نـــذيـــر صــابــونــي 
ــي عــمــر  ــامــ وكـــيـــلـــهـــا المحــ

صابوني
نضال  تبليغه:  المطلوب 

بن صلاح اللحام
نــظــرا لجــهــالــة عــنــوانــك 
فــــقــــد تـــــقـــــرر تــبــلــيــغــك 
بـــــالـــــصـــــحـــــف لحــــضــــور 
الــــــــــــدعــــــــــــوى المــــــقــــــامــــــة 
بمـــــواجـــــهـــــتـــــك بـــطـــلـــب 
مــنــع مــعــارضــة والمحــــدد 
يوم  فيها  للنظر  موعدا 
 2025/8/28 الخــمــيــس 
أو  ــر  ــ ــضــ ــ تحــ لــــــــم  وإذا 
تــرســل مـــن يــنــوب عنك 
بحقك  ستجري  قانونا 

المعاملة القانونية.
القاضي
67946



 الاثنين  14 تموز  2025

العــــــــدد )1427( نشرة إعلانات إلكترونية4

إخطار تنفيذي صادر 
عن دائرة التنفيذ في 

جيرود
بتول  التنفيذ:  طالب 
غزال بنت راكان وفضه 

تولد 2001
المـــــطـــــلـــــوب الـــتـــنـــفـــيـــذ 
ضــــــده: يـــامـــن عــائــشــه 
تولد  وفايزة  بن خالد 
ديـــر  في  المـــقـــيـــم   1989

الزور الحريجي.
نظرا لجهالة عنوانكم 
وللظروف الاستثنائية 
وفق المادة 34 تخطركم 
التنفيذية  بــالــدعــوى 
لــعــام 2025  أســـاس 79 
ــلــــيــــم  بمــــــــــوضــــــــــوع تــــســ
مـــــحـــــضـــــون مـــــوضـــــوع 
 13 رقــم  المتفرقة  قـــرار 
لعام 2025 الصادر عن 
المحــكــمــة الــشــرعــيــة في 
جـــيـــرود وتحـــديـــد يــوم 
الـــســـاعـــة   2025/8/6
ــداً  ــوعــ مــ ــاً  ــاحــ ــبــ صــ  11
ــون  ــ ــــضـ لـــتـــســـلـــيـــم المحـ
فـــــبـــــنـــــاء عـــــلـــــى طـــلـــب 
المحـــكـــوم لـــه وتــوفــيــقــاً 
لأحـــكـــام المـــادتـــين 285 
و286 من قانون أصول 
المحـــــاكـــــمـــــات تــكــلــفــك 
ــون  ــمــ بــــتــــنــــفــــيــــذ مــــضــ
وإلا  المـــــذكـــــور  الـــــقـــــرار 
حــــقــــك  في  تجــــــــــــــــري 
التنفيذية  الإجـــراءات 
ــنـــصـــوص عــلــيــهــا في  المـ

القانون المذكور.
مدير التنفيذ في 

جيرود
67927

إخطار صادر عن 
محكمة الصلح المدني 

في النبك بالدعوى 
أساس 143 لعام 2025

الجــــــــهــــــــة المـــــــدعـــــــيـــــــة: 
مـــصـــطـــفـــى ســــوكــــانــــي 
جميل  المحامي  يمثله 

الأبرص
الجــــــــــــهــــــــــــة المـــــــــدعـــــــــى 
دعــوتــهــا:  المــــراد  عليها 
1-نــــــــــــاريمــــــــــــان ديــــــــاب 
سوكاني والدتها أمينة 

تولد 1981
2-غسان دياب سوكاني 
ــه أمـــيـــنـــة تــولــد  ــ ــدتـ ــ والـ

1976
3-برهان دياب سوكاني 
ــه أمـــيـــنـــة تــولــد  ــ ــدتـ ــ والـ
أصالة  الجميع   1987

واضافة للتركة
الدعوى: إزالة شيوع

نظرا لجهالة عنوانك 
تــــــــــقــــــــــرر اخــــــــــطــــــــــارك 
ــالــــصــــحــــف لحـــضـــور  بــ
الجــــــلــــــســــــة المحــــــــــــددة 
 2025/9/16 بـــتـــاريـــخ 
الساعة  الــثــلاثــاء  يـــوم 
وإذا  صــبــاحــاً  التاسعة 
ــر بــنــفــســك  لـــــم تحــــضــ
تــرســل وكــيــلا عنك  أو 
سيصدر الحكم بحقك 

بمثابة الوجاهي.
رئيس المحكمة

67934

مذكرة دعوى 
بالصحف صادر عن 

محاكم

محكمة الصلح المدني 
بالنبك الدعوى رقم 
أساس 193 لعام 2025

الجــــــــهــــــــة المـــــــدعـــــــيـــــــة: 
الــنــفــوري يمثله  أمـــين 

المحامي سمير علوش
عليها  المـــدعـــى  الجــهــة 
ــا:  ــ ــهـ ــ ــوتـ ــ المـــــطـــــلـــــوب دعـ
1-أيمــــــــــــــــــــــــن مــــحــــمــــد 
الـــــــنـــــــفـــــــوري والـــــــدتـــــــه 

رنجس تولد 1970
النفوري  وليد  2-كنان 
والدته نهى تولد 1989
3-راكان وليد النفوري 
والدته نهى تولد 1992
النفوري  وليد  4-رنيم 
والــــدتــــهــــا نـــهـــى تـــولـــد 

1997
الجــــــــمــــــــيــــــــع أصــــــــالــــــــة 

واضافة للتركة
الدعوى: إزالة شيوع

ــرة  ــذكـ ــرا لــــــــورود مـ نــــظــ
ــك بــــشــــرح أنـــك  ــ ــوتـ ــ دعـ
خــــــــارج الــــقــــطــــر تـــقـــرر 
بإحدى  نشراً  تبليغك 
الــــصــــحــــف الـــيـــومـــيـــة 
لحــــــــــــضــــــــــــور جـــــلـــــســـــة 
المحاكمة المقامة عليك 
والمحـــددة يــوم الثلاثاء 
تاريخ 2025/8/26 وإذا 
ــر بــنــفــســك  ــم تحــــضــ ــ لــ
وكــيــلا عنك  تــرســل  أو 
ــقــــك  ســـــــتـــــــجـــــــري بــــحــ

المعاملة القانونية.
رئيس المحكمة

67935

مذكرة سند تبليغ 
اخطار تنفيذي 

بالصحف 
ــــف الـــتـــنـــفـــيـــذي  ــلـ ــ ــالمـ ــ بـ
شـــرعـــيـــة   2025/21

الحجر الأسود
طالب التنفيذ: ميسم 
العش يمثلها المحامي 

أسامة سفاف
المـــنـــفـــذ ضــــــده: حــســام 
الـــــــديـــــــن مــــحــــمــــد بـــن 

مصطفى وزكية
التنفيذ  رئــاســة  ــررت  قـ
الــــشــــرعــــيــــة بـــالحـــجـــر 
الأســـــــود اخــــطــــارك في 
المــلــف الــتــنــفــيــذي رقــم 
شـــرعـــيـــة   2025/21
تبليغك  لتعذر  وذلـــك 
وذلـــــــــــــــك بـــتـــكـــلـــيـــفـــك 
بتنفيذ مضمون صك 
الـــــــــزواج وذلــــــك خـــلال 
خــــمــــســــة عــــشــــر يـــومـــا 
مـــــن تـــــاريـــــخ الــتــبــلــيــغ 
ــة  ــبـ ــالـ المــــتــــضــــمــــن مـــطـ
ــالمـــهـــر وبــــعــــد تــبــلــغــك  بـ
هــــذا الاخــــطــــار تجــري 
بـــحـــقـــك الإجــــــــــــراءات 
المنصوص  التنفيذية 
عنها في قــانــون أصــول 
أحكام  وفــق  المحاكمات 
و27  و288   287 المـــــواد 

أصول المحاكمات.
مدير التنفيذ في 

الحجر الأسود
67937

إعلان بمثابة سند 
تبليغ حكم صادر 

عن محكمة البداية 
المدنية السابعة 

بدمشق
جهاد  التبليغ:  طــالــب 
عــجــلــونــي بــــن مــحــمــد 
غــالــب يمــثــلــه المحــامــي 

براء غنام
المــــطــــلــــوب تــبــلــيــغــهــم: 
بن  الحلبوني  محمود 

عارف
ــوب  ــ ــلــ ــ ــطــ ــ الـــــــــــقـــــــــــرار المــ
لجهالة  نظرا  تبليغه: 
عــــــــــنــــــــــوان المــــــطــــــلــــــوب 
ــه فــــقــــد تـــقـــرر  ــغـ ــيـ ــلـ ــبـ تـ
الــقــرار  تبليغك  لدينا 
رقــم 345 أســـاس 2341 
 2025/5/28 بـــتـــاريـــخ 
عـــن مــحــكــمــة الــبــدايــة 
المــــــدنــــــيــــــة الــــســــابــــعــــة 

بدمشق والمتضمن:
الجهة  شــراء  1-تثبيت 
ــدعـــى  ــيــــة مــــن المـ المــــدعــ
 5/1229 العقار  عليها 
قـــــــــابـــــــــون الـــــعـــــقـــــاريـــــة 
ــة  ــيــ ــكــ ــلــ مــــتــــضــــمــــنــــا المــ
ــابــــعــــة  ــتــ ــة الــ ــ ــركـ ــ ــتـ ــ ــشـ ــ المـ
ــة مـــــــوضـــــــوع  ــ ــقــ ــ ــشــ ــ ــ ــل ــ لــ
الــدعــوى وإلـــزام الجهة 
ــة بـــتـــســـجـــيـــل  ــ ــيــ ــ ــدعــ ــ المــ
الحــــــــــق المـــــبـــــيـــــع لـــــدى 
قـــيـــود الــســجــل المــؤقــت 

بدمشق.
2-إلزام الجهة المدعية 
أن تدفع المدعى عليها 
مــبــلــغــا وقــــــــدره ثــلاثــة 
وستمائة  مليون  عشر 
ــيـــرة  وأربــــــعــــــين ألـــــــف لـ
فــقــط لا غير  ســـوريـــة 
الــــبــــاقــــي مـــــن ثــمــن  و 
الشقة متضمنا الملكية 

المشتركة.
3-ترقين إشارة الدعوى 
صحيفة  على  المدرجة 
الـــــعـــــقـــــار مـــوضـــوعـــهـــا 
تــاريــخ   1827 بــالــعــقــد 
2012/4/11 تلازما مع 

التسجيل.
4-تــــــضــــــمــــــين الجــــهــــة 
المدعية والمدعى عليها 
الـــــرســـــوم والمــــصــــاريــــف 

والأتعاب مناصفة.
حكماً وجاهياً وبمثابة 
وأفهم  صــدر  الوجاهي 
عــلــنــا حــســب الأصــــول 
ـــون بـــجـــلـــســـة  ــ ــ ــان ــ ــ ــقـ ــ ــ والـ
ــابـــلا  قـ  2025/5/28

للاستئناف.
القاضي
67943

بمثابة  قضائي  إعـــلان 
إخطار تنفيذي

المنفذين:
ــد/أولاد  ــ 1. بــكــري ورغــ

عبد المجيد شبارق
علي  ومــحــمــد  ريم   .2
ــح/أولاد  ــالــ ــمـــد صــ وأحـ

محمد وليد شبارق
إضــــافــــة لـــتـــركـــة أمــــون 

سيتي
وناديا  3. محمد أمين 
ونورا وعبير وآيه/أولاد 

عبد المنعم شبارق
بــنــت  ــارق  ــبــ نـــهـــى شــ  .4

محمود
المنفذ عليهم:

 موسيس وجان/ولدي 
كيورك جاغلاص

التنفيذ  رئــاســة  ــررت  قـ
المــدنــي بــحــلــب بــتــاريــخ 
بــالمــلــف   2025/7/10
الـــــــتـــــــنـــــــفـــــــيـــــــذي رقـــــــم 
 2 0 2 5 / ص /1 6 8 1
إخــــــــطــــــــاركــــــــم نــــــشــــــراً 
ــف وعـــــلـــــى  ــ ــحــ ــ ــصــ ــ ــالــ ــ ــ ب
لــــــــــوحــــــــــة إعــــــــــلانــــــــــات 
الــدائــرة بأنه قــد وضع 
مــــــــوضــــــــع الــــتــــنــــفــــيــــذ 
الـــــــقـــــــرار رقـــــــــــــم/473/

أســـــــاس/460/تـــــــاريـــــــخ 
الــصــادر   2024/11/24
ــة المـــدنـــيـــة  ــرفــ ــغــ ــن الــ ــ عـ
محكمة  لدى  السابعة 

الـــــنـــــقـــــض المـــتـــضـــمـــن 
إخـــلاء الــعــقــار المــأجــور 
وتضمين المطعون ضده 

المصاريف والأتعاب.
دائــرة  مراجعة  فعليك 
بحلب  المدنى  التنفيذ 
أو إرسال وكيل قانونى 
القانونية  المـــدة  خــلال 
تحـــت طــائــلــة مــتــابــعــة 
التنفيذية  الإجـــراءات 

بالملف.
وعليه اقتضى الإعلان
مدير التنفيذ المدني 

بحلب
67940

مذكرة اخطار صادرة 
عن المحكمة الشرعية 

بدرعا
طالبة التبليغ: جمانة 

الزعبي
المطلوب تبليغه: سامر 

يوسفاني
بالدعوى: تفريق لعلة 

الشقاق والضرر
عنوانك  نظرا لجهالة 
الشرعية  المحكمة  فان 
بدرعا تدعوك لحضور 
جــــــلــــــســــــة المحــــــاكــــــمــــــة 
المــصــادف يــوم الثلاثاء 
الــســاعــة   2025/7/29
ــة في  ــ ــيــ ــ الـــتـــاســـعـــة زوالــ
الـــــــدعـــــــوى الـــشـــرعـــيـــة 
رقــم أســاس/710/لــعــام 

 .2025
لــم تحضر بنفسك  ان 
او ترسل وكيلا قانونيا 
ــقــــك  ســـــــتـــــــجـــــــري بــــحــ

الإجراءات القانونية.
القاضي
67942

مذكرة دعوة صادرة 
عن محكمة البداية 

المدنية بدرعا 
بالدعوى رقم 

أساس/267/لعام 
2025

حسن  التبليغ:  طالب 
عوض عوض

علي  تبليغه:  المطلوب 
شاتي الريان

مبلغ  طــلــب  ــوى:  ــدعــ بــ
مالي

ــراً لجـــهـــالـــة مــكــان  نــــظــ
إقامتكم

لحضور  دعوتكم  تقرر 
جـــــــلـــــــســـــــة المحــــــكــــــمــــــة 
ــوم الأحــــد  ــ ــادف يـ ــصــ المــ
 2025/7/29 بـــتـــاريـــخ 
ــة  ــعــ ــاســ ــتــ الــــــســــــاعــــــة الــ

زوالية. 
تحـــــضـــــروا  لــــــــم  وإذا 
تــرســلــوا  أو  بــأنــفــســكــم 
قــانــونــيــاً عنكم  وكـــيـــلًا 
ســـــنـــــتـــــخـــــذ بــــحــــقــــكــــم 
القانونية  الإجـــــراءات 

اللازمة.
القاضي
67915

دعوة صادرة عن 
محكمة البداية 

المدنية الثالثة بدرعا
رقــــــــم  بــــــــــالــــــــــدعــــــــــوى   
اساس/577/لعام2025

حنان  التبليغ:  طالب 
عبد الحميد الفروان

المــــــطــــــلــــــوب تـــبـــلـــيـــغـــه: 
رضوان رفعت شوقي

بــــــــــــــــدعــــــــــــــــوى: فـــــســـــخ 
وتسجيل

ــراً لجـــهـــالـــة مــكــان  نــــظــ
إقامتكم

لحضور  دعوتكم  تقرر 
جـــــــلـــــــســـــــة المحــــــكــــــمــــــة 
ــوم الأحــــد  ــ ــادف يـ ــصــ المــ
 2025/7/29 بـــتـــاريـــخ 
ــة  ــعــ ــاســ ــتــ الــــــســــــاعــــــة الــ

زوالية.
ــروا  تحــــضــ لـــــم  إذا  و   
تــرســلــوا  أو  بــأنــفــســكــم 
قــانــونــيــا عنكم  ــلًا  ــيـ وكـ
ســـــنـــــتـــــخـــــذ بــــحــــقــــكــــم 
القانونية  الاجـــــراءات 

اللازمة.
القاضي
67914

إعلان بمثابة مذكرة 
إخطار

صادرة عن المحكمة 
المدنية/19/بحلب

ــد:  ــ ــيـ ــ ــسـ ــ الــــــقــــــاضــــــي الـ
محمد شادي بدلة.

  المساعد السيد: ولاء 
والي.

  المدعية: عثمان حمود 
بن محمد.

  المــدعــى عــلــيــه: مــاري 
روز مقديس.

ــف  ــ وصـ الـــــــــدعـــــــــوى:    
ــالـــة راهـــنـــة وإجـــــراء  حـ

إصلاحات.
أســــــــــــــــــــــــــــــــــاس/19004/

مستعجل لعام 2025
27/أ  بـــــالمـــــادة  ــلًا  ــمــ عــ  
مـــــــن قـــــــانـــــــون أصـــــــول 
ــيــــة  المحـــــاكـــــمـــــات المــــدنــ
تقرر إخطاركم بمذكرة 
ــة  ــواســــطــ الإخـــــــطـــــــار بــ
الـــــصـــــحـــــف وبــــلــــوحــــة 
إعلانات المحكمة بلزوم 
ــور لــلــمــحــكــمــة  ــ ــــضـ الحـ
ــوم الـــثـــلاثـــاء الـــواقـــع  يــ
 2025/7/29 في 

الساعة/10/زوالية.
لـــم تحـــضـــروا أو    وإذا 
قانونياً  وكــيــلًا  ترسلوا 
بــالمــوعــد المحــــدد جــرت 
بــــحــــقــــكــــم المــــعــــامــــلــــة 
الــقــانــونــيــة وســيــصــدر 
بحقكم الحكم بمثابة 

الوجاهي.
   القاضي
67913   

مذكرة دعوى صادرة 
عن المحكمة الشرعية 

بدرعا
المــــدعــــي: مــحــمــد عبد 

الكريم المحاميد
فاطمة  عليها:  المدعى 

ابراهيم زطام
التبليغ  لــتــعــذر  نــظــرا 
بسبب الاوضاع الراهنة 
لجــهــالــة عــنــوانــك فــان 
المحــــكــــمــــة الـــشـــرعـــيـــة 
بدرعا تدعوك لحضور 
ــاء  ــعــ جــلــســة يـــــوم الاربــ
المصادف لـ 2025/۷/30 
رقـــــــم  الـــــــــــدعـــــــــــوى  في 
اســـــــــاس/۸۱۰/لـــــــــعـــــــــام 

2025م المقامة عليك
من المدعو:

بطلب: نزع حضانة
وان لم تحضر بنفسك 
او ترسل وكيلا قانوني 
ــقــــك  ســـــــتـــــــجـــــــري بــــحــ

الإجراءات القانونية.
القاضي
67939

إعلان سند تبليغ 
حكم

صادر عن محكمة 

الصلح المدنية 
السادسة بحلب

أســــــــــــــــــــــــــــــــــاس/1244/- 
قرار/۱۱۷/لعام ۲۰۲5

الـــــــقـــــــاضـــــــي: يــــوســــف 
اطرش

المـــــــســـــــاعـــــــد: ابــــتــــســــام 
العثمان

الجهة المدعية: 
عــــلــــي  ــد  ــ ــ ــمـ ــ ــ ــحـ ــ ــ مـ  .1
شــويــحــنــة بــــن مــحــمــد 

سعيد
شويحنة  ابــراهــيــم   .2

بن محمد سعيد
المدعى عليهم المطلوب 

تبليغهم:
بنت  عـــبـــود  ــوزان  ــ ســ  .1

عبد القادر
کنـــــــده  ــه  ــيــ ــحــ ــبــ صــ  .2
بــنــت محمد  هــاشــمــي 

فاتح
ــبـــات حكم  الـــدعـــوى اثـ

قضائي
)۲۷/أ(  ــادة  ــالمــ بــ عـــمـــلًا 
مـــــــن قـــــــانـــــــون أصـــــــول 
ــيــــة  المحـــــاكـــــمـــــات المــــدنــ
عليهم  المـــدعـــى  اعــــلام 
ــر  ــ ــشـ ــ ــنـ ــ بــــــــواســــــــطــــــــة الـ
بالصحف ولصقاً على 
ــرار  لـــوحـــة إعــــلانــــات قــ

المحكمة المتضمن:
اثبات الحكم القضائي 
رقــــــــــــم قــــــــــــــــــــــــرار/553/
رقم  بالدعوى  الــصــادر 
اســـــــاس/7058/لـــــــعـــــــام 
عــن  الـــــــصـــــــادر   1996
محكمة الصلح المدنية 
ـــة الـــــســـــادســـــة  ــ ـــرفـ ــ ـــغـ ــ الـ
المدعي  واعطاء  بحلب 
صــــــــورة طــــبــــق الاصـــــل 
اصــولًا.... الخ ما جاء 

في القرار.
قرارا قابلًا للاستئناف 
صــــــــــــــــــــــدر بـــــــــتـــــــــاريـــــــــخ 

2025/6/29
القاضي
67945

مذكرة تبليغ دعوة 
صادرة عن محكمة 

البداية المدنية بحلب 
الغرفة/8/

القاضي: حسن زلط 
المساعد: خالد باتيته

ــد  ــمــ ــحــ المـــــــــــــدعـــــــــــــي: مــ
مصطفى بن صالح

المـــدعـــى عــلــيــه: صــالــح 
مصطفى بن بليج

الدعوى: تثبيت شراء
الــــــــــــــــــــــــــــــــــدعــــــــــــــــــــــــــــــــــوى 

أساس/2025/21136
ــواد/27/34/ ــالمـ عــمــلًا بـ

المحكمة  فقرة/أ/قررت 
تــبــلــيــغ المــــدعــــى عــلــيــه 
بالصحف ولصقاً على 
لوحة إعلانات المحكمة 
بــــــــــــلــــــــــــزوم الحــــــــضــــــــور 
لــلــمــحــكــمــة الخــمــيــس 
الــســاعــة   2025/7/31

العاشرة زواليه.
وإذا لم تحضر أو ترسل 
وكيلًا قانونياً في الموعد 
المحــــدد جـــرت في حقه 

المعاملة القانونية.
القاضي
67916

إعلان بمثابة مذكرة 
اخطار

صادر عن المحكمة 
الصلح المدنية الثامنة 

بحلب
القاضي السيد: حسام 

شحادة
المساعد السيد: محمد 

يسين
النصر  ميادة  المدعية: 

بنت مصطفى
عــلــيــه: يحيى  المـــدعـــى 

بللو بن عمر 
مـــــــوضـــــــوع الـــــــدعـــــــوى: 

اثبات صحة حكم
رقـــــــم  الـــــــــــدعـــــــــــوى  في 
أســـــــاس/2059/لـــــــعـــــــام 

2025
ــمــــلا بـــــــــالمـــــــــادة/27/أ  عــ
قانون أصول محاكمات 
قررت المحكمة تبليغك 
وعلى  بالصحف  نشرا 
لوحة إعلانات المحكمة 
بــــــــــــلــــــــــــزوم الحــــــــضــــــــور 
الــــــــــى المحـــــكـــــمـــــة يـــــوم 
 2025/7/31 خــمــيــس 

الساعة/10/زواليه.
او  ــر  تحــــضــ لـــــم  اذا  و 
تـــرســـل وكـــيـــلا قــانــونــيــا 
ــقــــك  ســـــــتـــــــجـــــــري بــــحــ

المعاملة القانونية.
القاضي
67941

اعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان
ادعى السيد بدر الدين 
الــصــفــدي بـــن درويـــش 
ــدان ســـنـــد تمــلــيــك  ــقــ فــ
 6/399 ــم  ــ رقـ بـــالـــعـــقـــار 
العقارية  المنطقة  مــن 
باب مصلى وطلب بدل 
عن ضائع فللمعترض 
خــلال/15/ مراجعتنا 
يـــوم مــن تــاريــخ النشر 
في الجريدة الرسمية 0 

   مدير المصالح 
العقارية بدمشق

67918
 

   اعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان
ــيــــد بـــســـام  ادعــــــــى الــــســ
ــلـــي  ــي بــــــــن عـ ــ ــلـ ــ ــسـ ــ ــعـ ــ الـ
ــدان ســـنـــد تمــلــيــك  ــقــ فــ
 2710 رقــــــم  بـــالـــعـــقـــار 
العقارية  المنطقة  مــن 
بــدل عن  جوبر وطلب 
ــع فــلــلــمــعــتــرض  ــ ــائـ ــ ضـ
خــلال/15/ مراجعتنا 
يـــوم مــن تــاريــخ النشر 
في الجريدة الرسمية 0 

 مدير المصالح 
العقارية بدمشق

67923
 

اعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان
ادعـــت الــســيــدة سميره 
افــغــانــي بــنــت ابــراهــيــم 
ــدان ســـنـــد تمــلــيــك  ــقــ فــ
 2207 رقــــــم  بـــالـــعـــقـــار 
العقارية  المنطقة  مــن 
ــد الأقـــــــصـــــــاب  ــ ــجـ ــ ــسـ ــ مـ
ــن  وطــــــلــــــبــــــت بـــــــــــدل عـ
ــع فــلــلــمــعــتــرض  ــ ــائـ ــ ضـ
خــلال/15/ مراجعتنا 
يـــوم مــن تــاريــخ النشر 
في الجريدة الرسمية 0 

 مدير المصالح 
العقارية بدمشق

67921

   اعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان
ــت الــســيــدة ضــيــاء  ــ ادعـ
ــبـــد  ــــت عـ ــنــ ــ قـــــــديمـــــــي بــ
الـــــــــرزاق فــــقــــدان ســنــد 
تمــلــيــك بــالــعــقــار رقــم 
المــنــطــقــة  مــــن   8/821
جــادة  قــنــوات  العقارية 
ــن  وطــــــلــــــبــــــت بـــــــــــدل عـ
ــع فــلــلــمــعــتــرض  ــ ــائـ ــ ضـ
خــلال/15/ مراجعتنا 

يـــوم مــن تــاريــخ النشر 
في الجريدة الرسمية 0 

 مدير المصالح 
العقارية بدمشق

67920 
 

   اعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان
ادعــــى الــســيــد عصمت 
ــن بـــهـــاء  ــ ــي بـ ــسـ ــلـ ــابـ ــنـ الـ
ــــدان ســنــد  ــقـ ــ ــــن فـ ــديـ ــ الـ
تمــلــيــك بــالــعــقــار رقــم 
المــــنــــطــــقــــة  مــــــــن   617
ــة شــركــســيــة  ــاريــ ــقــ ــعــ الــ
وطلب بدل عن ضائع 
فللمعترض مراجعتنا 
خـــــــــلال/15/يـــــــــوم مــن 
تـــــــــاريـــــــــخ الــــــنــــــشــــــر في 

الجريدة الرسمية 0 
 مدير المصالح 
العقارية بدمشق

67924 

اعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان
الــســيــد محمد  ادعـــــى 
وحـــــيـــــد الحــــكــــيــــم بــن 
مــحــمــد هــشــام فــقــدان 
ســنــد تمــلــيــك بــالــعــقــار 
مــن   25/1081 رقــــــــم 
ــة  ــاريــ ــقــ ــعــ ــة الــ ــقــ ــنــــطــ المــ
وطلب  جـــادة  صالحية 
بـــــــــــــــدل عـــــــــــن ضــــــائــــــع 
فللمعترض مراجعتنا 
خـــــــــلال/15/يـــــــــوم مــن 
تـــــــــاريـــــــــخ الــــــنــــــشــــــر في 

الجريدة الرسمية 0 
 مدير المصالح 
العقارية بدمشق

67919 

اعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان
ــد اديــــس  ــيـ ــسـ ادعـــــــى الـ
دارمــانجــيــان  اليعقوب 
بالوكالة  كيراكوس  بن 
عـــــــن المــــــالــــــكــــــة نـــــاديـــــا 
كـــرابـــتـــيـــان بـــنـــت ارمــــن 
ــادة حــق  ــ ــهــ ــ ــدان شــ ــ ــقــ ــ فــ
عـــيـــنـــي بـــالـــعـــقـــار رقـــم 
المنطقة  من   13/3965
الــــــعــــــقــــــاريــــــة مـــســـجـــد 
الأقــصــاب وطــلــب بــدل 
عن ضائع فللمعترض 
خــلال/15/ مراجعتنا 

يـــوم مــن تــاريــخ النشر 
في الجريدة الرسمية 0 

 مدير المصالح 
العقارية بدمشق

67917 

بلدية دير فول
اعلان دوري مخطط 

تنظيمي
ــن بـــــلـــــديـــــة ديـــــر  ــ ــلـ ــ ــعـ ــ تـ
فـــــــــول عـــــــن المـــخـــطـــط 
ــة  ــريـ ــقـ الـــتـــنـــظـــيـــمـــي لـ
يود  مــن  فعلى  عسيلة 
الاعـــــــــتـــــــــراض تــــقــــديم 
طــــلــــبــــه الــــــــــى ديــــــــــوان 
ثلاثون  خلال  البلدية 
يوما من تاريخ الإعلان 
رئيس بلدية دير فول 

131094

بلدة الغسانية
اعلان

الغسانية  بلدية  تعلن 
المـــخـــطـــط الــتــنــفــيــذي 
الحميدية  و  الغسانية 
فعلى من يود الاطلاع 
عليه وتقديم اعتراضه 
ــــلال  الـــــــــى الـــــبـــــلـــــدة خـ
مــدة ثــلاثــون يــومــاً من 

تاريخه
رئيس بلدة الغسانية

131095


